
UCHWAŁA NR XVII / 102 / 2015
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 13 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

Gminy Czarnocin oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
593; z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X / 50 / 2015 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie: trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Czarnocin oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. po § 6 dodaje się § 6a o następującym brzmieniu:, 

§ 6a. 

„Dotacja podlega zwrotowi w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który została ona 
przekazana w przypadku: 

1) niewykorzystania w danym miesiącu dotacji w całości lub odpowiedniej części na cele, na które dotacja 
została przekazana, 

2) pobrania dotacji nienależnej lub w nadmiernej wysokości.”

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

§ 7. 

„Uprawniony do dotacji składa roczne rozliczenie z jej wykorzystania do dnia 15 stycznia roku następującego 
po roku udzielenia dotacji, przedstawiając dane o ilości uczniów i o wykorzystaniu dotacji określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1-go stycznia 2016 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: YNJBA-KCSKM-QJUMI-PTKFZ-XDUZQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XVII / 102 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 r. 
w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Czarnocin oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 
Niniejsza zmiana uchwały z lipca br jest uściśleniem zapisów zawartych wcześniej w przedmiocie przekazywania 
dotacji i jej wysokości, biorąc pod uwagę doświadczenia z jej stosowania. 

Id: YNJBA-KCSKM-QJUMI-PTKFZ-XDUZQ. Podpisany Strona 1




